制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD4488 2023 年 10 月 11 日 星期三

������证券代码：002002 证券简称：鸿达兴业 公告编号：临 2023-055
债券代码：128085 债券简称：鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司 2023 年
第三季度可转换公司债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002002 证券简称：鸿达兴业
债券代码：128085 债券简称：鸿达转债
转股价格：3.91 元/股（自 2021 年 6 月 22 日起）
转股期起止日期：2020 年 6 月 22 日至 2025 年 12 月 16 日。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有

关规定，鸿达兴业股份有限公司（以下简称“鸿达兴业”或“公司”）现将 2023 年第三季度可转换公
司债券转股情况及公司股本变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]2305 号”文核准，公司于 2019 年 12 月 16 日公开

发行了 2,426.78 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 242,678 万元，期限 6 年。
经深圳证券交易所“深证上[2019]866 号”文同意，公司 242,678 万元可转换公司债券自 2020

年 1 月 8 日起在深交所挂牌交易，债券简称“鸿达转债”，债券代码“128085”。
根据相关规定和《鸿达兴业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司本次发

行的“鸿达转债”自 2020 年 6 月 22 日起可转换为公司股份，初始转股价格为 3.98 元/股。
公司于 2020 年 7 月 16 日完成 2019 年度利润分配方案实施， 每 10 股派发现金红利 0.599990

元（含税），根据规定，“鸿达转债”的转股价格自 2020 年 7 月 16 日起调整为 3.92 元/股。
公司于 2021 年 6 月 22 日完成 2020 年度利润分配方案实施， 每 10 股派发现金红利 0.094591

元（含税），根据规定，“鸿达转债”的转股价格自 2021 年 6 月 22 日起调整为 3.91 元/股。
二、鸿达转债转股及股本变动情况
2023 年第三季度，“鸿达转债” 因转股金额减少 10,000 元（100 张），转股数量为 2,557 股。截至

2023 年 9 月 30 日， “鸿达转债” 累计完成转股 533,329,349 股，“鸿达转债” 剩余可转债金额为
337,135,000 元（3,371,350 张）。

公司 2023 年第三季度股本变动情况如下：
单位：股

股份性质

本次变动前
（2023 年 6 月 30 日 ） 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

（2023 年 9 月 30 日 ）

数量 比例

发
行
新
股

送
股

公 积
金 转
股

其他 小计 数量 比例

一 、限售 条件
流通股 21,836,036 0.70% - - - 0 0 21,836,036 0.70%

高管锁定股 124,336 0.00% - - - 0 0 124,336 0.00%
股 权 激 励 限
售股 21,711,700 0.70% 0 0 21,711,700 0.70%

首 发 后 限 售
股 0 0.00% - - - 0 0 0 0.00%

二 、无限 售条
件流通股 3,100,204,545 99.30% - - - +2,557 +2,557 3,100,207,102 99.30%

三、总股本 3,122,040,581 100.00% - - - +2,557 +2,557 3,122,043,138 100.00%

三、其他
鸿达兴业股份有限公司于 2004 年 6 月 25 日在深交所挂牌上市，公司秉承“实干创造未来”的

企业精神，坚持“以市场为导向，以客户为中心”的经营理念，基于市场需求进行持续创新，形成氯
碱氢能双主业发展模式。 近年来，公司在做好氯碱产业的基础上，大力发展氢能业务，公司拥有气
态、液态、固态储氢技术，积极推动制氢、储氢、储能及氢能应用产业化的发展。

投资者如需了解“鸿达转债”的其他相关内容，请查阅 2019 年 12 月 12 日刊登在指定信息披
露网站上的《鸿达兴业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门：公司证券事务部咨询电话：020-81652222
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2023 年 9 月 30 日“鸿达兴业”股

本结构表。
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2023 年 9 月 30 日“鸿达转债”股

本结构表。
特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会
二〇二三年十月十一日

证券代码：002002 证券简称：鸿达兴业 公告编号：临 2023-051
债券代码：128085 债券简称：鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司关于全资
子公司被申请破产重整的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

特别提示：
1、鸿达兴业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司内蒙古乌海化工有限公司（以下简称

“乌海化工”或“被申请人”）近日收到内蒙古自治区乌海市中级人民法院（以下简称“乌海中院”）送
达的《合议庭组成人员通知书》【（2023）内 03 破申 3 号】、《立案登记表》【（2023）内 03 破申 3 号】，
以及《破产重整申请书》，债权人乌海金财特来电新能源有限公司（以下简称“申请人”）以乌海化
工无法清偿申请人到期债务，资产不足以清偿全部债务且明显缺乏清偿能力，但具有较高的重整
价值和可行性为由，向乌海中院申请对乌海化工进行破产重整。

2、申请人的上述申请是否被法院裁定受理，以及乌海化工是否进入破产重整程序尚存在重大
不确定性。若乌海中院受理上述破产重整申请，乌海化工将进入破产重整程序。公司将密切关注该
事项的后续进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

一、全资子公司被申请破产重整的基本情况
（一）申请人基本情况
1、申请人：乌海金财特来电新能源有限公司
2、成立日期：2019 年 4 月 22 日
3、注册地址：内蒙古自治区乌海市海勃湾区新华东街 51 号
4、法定代表人：张世卜
5、主营业务：汽车充电系统及设备、能源管理系统及设备的设计、安装、销售及咨询服务；售电

业务（依据《电力经营许可证》核定的范围经营）；新能源汽车充电服务；新能源汽车充电设施的建
设与运营；新能源汽车采购、销售、维修服务（依据道路运输经营许可证核定的范围经营）；销售汽
车配件；新能源汽车租赁服务；互联网信息服务；互联网技术开发；物联网技术开发；合同能源管
理；发布各类广告；平面广告设计；智能化工程设计、施工，系统集成。

申请人与公司、公司董事、监事、高级管理人员、公司持股 5%以上的股东及实际控制人不存在
关联关系、一致行动关系。

（二）事件起因
2021 年 12 月 13 日，申请人和乌海化工签署《氢气供销合同》，约定申请人向乌海化工支付预

付款 7,000 万元用于购买氢气，乌海化工没有按照约定履行义务，截至 2023 年 3 月底，乌海化工应
当返还申请人支付的预付款 68,937,101.84 元，利息 5,170,282.64 元。 截至目前，乌海化工未能清偿
申请人的债权。

（三）乌海化工被申请破产重整情况
公司全资子公司乌海化工于近日收到乌海中院送达的《合议庭组成人员通知书》【（2023）内 03

破申 3 号】、《立案登记表》【（2023）内 03 破申 3 号】，以及《破产重整申请书》，申请人根据《中华人